【公印省略】

２苅教総第１７３０号

令和２年１２月２１日

 保護者各位

                       苅 田 町 教 育 委 員 会

新型コロナウイルス感染症対策に伴う小中学校の給食費の免除について

 日頃より学校給食へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症による社会情勢の変化や経済への影響を鑑み、子育て

世代の経済的な負担を軽減するため、町立小中学校の給食費のうち、１月から３月

の３カ月間を免除します。

記

＜給食費を免除する期間＞

令和３年１月から令和３年３月の３カ月間

＜免除する額＞

① 小学校 全額（本来の月額：4,000円）

② 中学校 全額（本来の月額：4,800円）

問い合わせ先

苅田町教育員会教育総務課

TEL:093-434-1998